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U3AENUA
AN MOHTAXA

YHUBEPCA/IbHAAl CTOMKA
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LLnpuHa,
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[nviHa,
Mm (L)
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500
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2000

Bec, kr

0,68
0,73
0,82
0,92
1,01
1,20
1,39
1,58
1,87
2,16
2,34

MpeaHasHaueHue:

- MoTonouHas crolika 3 M-obpasHoro
npoowuas ¢ TonwmHom 1.5mMm.

- MpuMeHseTcs 415 NOTONOYHOIO MK
Hano/IbHOro KpenaeHuns kabenbHOM Tpacchl;

- MoHTax koHconen KBO, KSP, KST, KS, TST.

Marepwnan:
Cranb

BapuaHTbl ucnonHeHus:

- Cranb OUMHKOBaHHaA Nno MetToay
CeHa3nmunpa;

- rOpﬂl—IEOLI,VIHKOBaHHaﬂ CTanb,

- HepxxaBetowas cranb;

- MNopolukosas kpacka.

KpatHocTb:
1wt





